時

場

容

国

会

内

生涯教育認定 専門-20

新 支 発 第 18号
平成 30年 6月 28日

会 員 各位

(一社)新潟県臨床検査技師会

新 潟 支 部 長   諸 橋 学
微生物検査研究会 世話人一同

第 129回 新潟支部微生物研究会のご案内

拝啓

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度、第 129回新潟支部
微生物研究会を下記のとおり開催いたします。今回は日本ベクトン・ディッキンソン株式

会社様に後援頂き、血液培養についての内容で研究会を企画いたしました。つきましては、

業務多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

平成 30年 8月 18日 (土)15時 30分～17時 30分 (受付開始 15:○○～)
新潟大学医歯学総合病院 西棟 12階小会議室

講演  「血液培養のベストプラクティス」 日本ベクトン・ ディッキンソン株式会社

小林 郁夫 先生

伝達講習

第29回 日本臨床微生物学会総会・学術集会8地区対抗ワークショップ(関東甲信越地区)報告
「血培ファーストの会,血液培養を第一に」     新潟大学医歯学総合病院

革間 文子 技師

参加費 :会員 500円 非会員 1,500円 学生 無料

駐車場 :駐車場は構内駐車場 (職員駐車場)をご使用<ださい。他の駐車場は有料となり
ます。その他ご不明な点がございましたら、担当者までお問い合わせ<ださい。

※ 会場準備の為、研修会に参加を希望される方はメールまたは FA× でお知らせ<ださい。
研修会終了後、情報交換会 (4,○○○ 円程度)を予定しています。ぜひご参加<ださい。

メールの場合は、Ema11件名は「新潟支部微生物研究会参加申し込み」で、本文に
①お名前 ②日臨技会員番号 ③施設名 ④連絡先電話番号 ⑤情報交換会参加の有無を

ご記入し、お送り<ださい。
E―ma11:■ :    : :_   ::
信楽園病院 臨床検査科 田端 篤 宛

申し込み締切 :平成 年 8月 10日 (金 )

お問い合わせ先 :信楽園病院 臨床検査科 田端 篤
丁巨L:025-260-8200(代表)

第 129回新潟支部微生物研究会

FAX参加申し込み

FA× 番号 025-260-8137(検 査科直通)

信楽園病院 臨床検査科 田端 篤 宛

日臨技会員番号

(日臨技会員以外の方はご記入不要です)

氏名

施設名

連絡先電話番号

情報交換会参加

(〇で囲んで<ださい)

参加する   参加しない